



Siedlce, dnia 14 listopada 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.124.2018 BK

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.124.2018 na dostawę odczynników chemicznych do HPLC, GC i LC/MS/MS dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia lub przykładowych certyfikatów jakości? Informacje zawarte w obu tych dokumentach powielają się i sprawdzenie jednego z nich jest wystarczające do oceny jakości oferowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączanie przykładowych certyfikatów jakości i specyfikacji w języku angielskim? Informacje zawarte na nich to głównie dane czytelne i jednoznaczne bez względu na język, w którym został przygotowany dokument np. zawartości poszczególnych pierwiastków, dla których podane są jednocześnie symbole chemiczne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę przedmiotu zamówienia do 31.12.2018? Część wyspecyfikowanych pozycji jest produkowana na zamówienie co wydłuża czas realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARI
lek. wet. Paweł Jakubczak

